
UCHWAŁA NR XVI/124/2016
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie sprzedaży udziału w działce położonej w Dąbrówce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 ) oraz art. 37 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 
2015r. poz. 1774), Rada Miejska w Ulanowie postanawia, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej udziału w 12/24 części  działki nr  953/7  o pow. 
0,8500 ha położonej w Dąbrówce dla której jest prowadzona  księga wieczysta nr TB1N/00051681/5  założona w 
Sądzie Rejonowym w Nisku IV Wydział Ksiąg Wieczystych stanowiącej współwłasność  Gminy Ulanów na rzecz 
Pana  Kamila Chmielowiec.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 86FBFD04-8EA9-4CF8-B876-1F0677D71BBB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 7 marca 2016r. Pan Kamil Chmielowiec złożył wniosek o wykup udziału w działce nr 953/7 o
pow.0,8500 ha położonej w Dąbrówce, którego współwłaścicielem w 12/24 częściach jest Gmina Ulanów.
Burmistrz Gminy i Miasta w Ulanowie wystąpił do pozostałych współwłaścicieli czy są zainteresowani
zakupem niniejszego udziału. W uzyskanych odpowiedziach wszyscy pozostali współwłaściciele
poinformowali, że nie są zainteresowani kupnem udziału należącego do Gminy Ulanów i swoje uprawnienia
przekazali na rzecz Pana Kamila Chmielowiec. Z uwagi na powyższe w tak zaistniałym stanie faktycznym
możliwe jest dokonanie zbycia udziału należącego do Gminy Ulanów na rzecz Pana Kamila Chmielowiec w
drodze bezprzetargowej, mając na uwadze regulacje art. 37 ust 2 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015r. poz. 1774).

Id: 86FBFD04-8EA9-4CF8-B876-1F0677D71BBB. Podpisany Strona 1




